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	ПРАЙС-ЛИСТ

(ПОД ЗАКАЗ изготовим различный профиль в сращенном варианте)
Наименование изделия

Длина

Рабочая ширина

Профиль

Порода древесины

Цена в рублях за пог.м

до 100 п.м

от 101 до 300 п.м

от 301 до 500 п.м

свыше 500 п.м

Плинтус 1 сорт
1,5-3,0 м  

45 мм

"2+2"

дуб

88-00

83-00

81-00

79-00

ясень

67-00

66-00

64-00

63-00

липа

42-00

41-00

40-00

39-00

53 мм

"2+3",                                   "Ласточкин хвост"                  

дуб

105-00

101-00

99-00

97-00

ясень

71-00

69-00

66-00

64-00

липа

46-00

44-00

43-00

41-00

63 мм

"Евро"   

дуб

126-00

121-00

119-00

117-00

"Ласточкин хвост"

дуб

130-00

125-00

123-00

121-00

"Ласточкин хвост", "Евро"
ясень

86-00

84-00

83-00

80-00

73 мм

"Плоский", "Евро"             

дуб

150-00

140-00

137-00

135-00

ясень

111-00

101-00

99-00

97-00

"Рельефный"            

дуб

152-00

142-00

140-00

137-00

90 мм

 "Плоский"             
дуб

282-00

277-00

273-00

268-00

"Рельеф-ный"            

дуб

292-00

287-00

283-00

278-00

ясень

160-00

150-00

145-00

140-00

110 мм

 "Плоский"             

дуб

349-00

339-00

329-00

319-00

"Рельефный"  

дуб

369-00

359-00

349-00

339-00

"Рельефный"            

ясень

299-00

279-00

269-00

259-00

Плинтус 2 сорт
63 мм

"Евро"

дуб

15-00

15-00

15-00

15-00

73 мм

 "Евро"       

дуб

17-00

17-00

17-00

17-00

Галтель                 1 сорт
1,5-3,0 м

30 мм

 

дуб

60-00

55-00

54-00

52-00

ясень

51-00

46-00

45-00

43-00

липа

37-00

35-00

34-00

33-00

Раскладка        (Нащелник)         1 сорт 
1,5-3,0 м

30 мм

 

дуб

65-00

60-00

58-00

57-00

ясень

58-00

53-00

51-00

50-00

липа

38-00

36-00

35-00

34-00

Наличник            1 сорт
1,1м, 1,4м, 2,1м, 2,2м, 2,4м

63 мм

полукруг-лый,        

ясень

90-00

88-00

87-00

86-00

липа

61-00

56-00

54-00

53-00

73 мм

полукруг-лый,

ясень

107-00

102-00

100-00

98-00

прямой

дуб

157-00

145-00

144-00

141-00

90 мм

Рельеф-ный

дуб

297-00

296-00

291-00

285-00

ясень

179-00

169-00

163-00

158-00

Наличник            2 сорт
1,0-3,0 м

63 мм

полукруг-лый, 

ясень

30-00

30-00

30-00

30-00

липа

25-00

25-00

25-00

25-00

73 мм

прямой

дуб

38-00

38-00

38-00

38-00



	Наименование изделия
	Профиль
	Рабочая ширина
	Толщина
	Длина
	Порода др-ны
	Цена

	Доска пола             категории"А"                    5 шт. упак.

	Доска без сучков с трех сторон и имеет пазы с боковых сторон. 

 
	85 мм


	21 мм

	1,6-3,0 м 
	ясень
	2450 руб./кв.м.

	
	
	
	
	0,7-1,5 м
	
	1680 руб./кв.м.

	
	
	
	
	2,5 м 

2,7 м

3,0 м
	ясень
	680 руб./кв.м.

Сращенная на минишип

	
	
	
	
	0,7-3,0 м 
	дуб
	Нет в продаже

	
	
	
	
	2,5 м 

2,7 м

3,0 м
	дуб
	Нет в продаже 

Сращенная на минишип

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование изделия
	Профиль
	Рабочая ширина
	Толщина
	Длина
	Порода др-ны
	Цена

	Полок 

Категория «А»

5шт. упак
	
	85 мм
	21 мм
	1,5 - 3,0 м
	Липа
	110 руб./пог.м.

	Вагонка              категории"А"                    10 шт. упак.   
 
	"Софт Лайн"
	85 мм
	14 мм
	1,9 - 3,0 м 
	
	Опт 760 руб./кв.м.

	
	"Софт Лайн"                             Сращенная на минишип
	85 мм
	14 мм
	3,0 м 
	
	Опт 380 руб./кв.м.



	
	"Софт Лайн"
	85 мм
	14 мм.
	1,9 - 3,0 м 
	Ясень
	1680 руб./кв.м.

	
	
	
	
	0,5 - 1,8 м 
	
	1180 руб./кв.м.

	
	"Софт Лайн"                             Сращенная на минишип
	85 мм
	14 мм
	3,0 м 
	
	420руб./кв.м.

	
	"Софт Лайн"
	85 мм
	14 мм
	0,5 – 3,0 м 
	Дуб
	Цена договорная.

Изготавливается на заказ

	
	"Софт Лайн"
	85 мм
	14 мм
	2,5 м

2,7 м

3,0 м 
	
	560 руб./кв.м.

	Блок-Хауз 

категории"А"                   

 5 шт. упак.  

	
	85 мм
	23 мм
	
	Ясень
	Цена договорная.

Изготавливается на заказ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование изделия
	Порода др-ны
	Толщина
	Длина
	Цена в рублях за шт.

	Ступень
	Дуб, Ясень
	40 мм
	1,0 м и менее
	1360

	
	
	
	1,1 м
	1500

	
	
	
	1,2 м
	1630

	Подступенок
	
	20 мм
	1,0 м и менее
	680

	
	
	
	1,1 м
	750

	
	
	
	1,2 м
	820


ОПТОВАЯ ПРОДАЖА:
тел. 8-916-535-28-04 менеджер отдела сбыта - Михаил
